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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private t6 tij, bashkeshortitks dhe ti .  fkmijeve 
madhore, ne bazs tE Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  date 10.04.2003 "Pdr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve pubiike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne  ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne 1 igj in nr.9529, date I 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT@,S SE INTERESAVE 

05DR 7 0 6  KH4kqm 

Nii baze te pikes 5 te nenft 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parslndalimia e 
konfliktit tE interesave nii ushtrimin e funksioneve publike"', 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrdlit tii Pnmrive dheW'pkrsonat e 
aukrizuar nga Auto riteti PErgjegjEs - Inspektori i PBrgjithshEm i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
ne t6 gjithml subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
d e w m e t  financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine lime, te bash kkhartit Ies dhe te 
f6mij eve, 

, 

Deklaroj se fZ  dhZnat e pasqyruara prej mejc tze kZfZ doku~rrettf 
jarre te virtefa dhe nuk kum dekiaruar asgig qe nuk &hit e rvZrfetZ. 



REPUBLEKA E SHQIPERISE . .. 
LNSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  FASURLV& .. :, 

0 ,  

E INTERESAVE P 

N&e ky format khG i pamjaflueshem, vazhdoni te plotkoni ne fotokopje te  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
IIVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLLT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLI KE dhelose PRlVATE .. : . .'I 

N ~ e ' k y  format khte'i pamjaftuesh~m, v e d o n i  t E  plotesoni n e  fotokopjc tE tij. 
.,, . . .  . , . .  , , . , , , .  .-.; .. . . . . . L .  . 
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REPUBLIKA E SHQWERTSR 
NSPEKTOBATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCMW 
NDAJ P E R S O W E  J U R I D ~  DHE F L Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik2 {kredi, huamarrje, detyrirn p k  studime etj.) qe 
: ckzistojne brcnda dhe jashte vendit, te mbehlra ende pa u shlyer per periudhen nga deklaximj i 

: ' meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t2 vitit tE deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjat* viti t te deklarimit. 
Detyrime k6to te zyrtarit, bashkeshortitles dhe EmijEve nF. moshe madhore. 
Te dhznat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyxohen n8 fleten, nr.6, per 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATX 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qe mbartin detyrimin p2r deklarim ne bazZ t8 nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qE 

disponojnE veqmss nga $do anetar i familjes. 

. Shtetasilsja , bashkEshortle 
(.. ... ,;.P. Emer, atgsi, mbiemer ' .. f&mije n5 moshe madhore '18' 
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, . e subjektit 
Emer, atesi, mbie mEr, funksion , a <  . . .. 
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" A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE XIWERESAVE 

NE baziS t E  pik& 5 tC nenit 14, tii ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit 
tii interesave n8 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o w i z o j :  

Inspektoratin e Larte t8 Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-se, qe ti! verifikojnii 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jolshte vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qG ekzistojnC ne emrin tim dhe pgr UogarinC time. 
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.D,&iamj s ti? dh2n.t e p~~sqyruoro prej n;he nS kZti 
- dokumen f jam? r2 vZrteta dhe nuk Ram deklanlrar. aw*Z 

qZ nuk 2;skti; e vErtedE 
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PASURITE E LUAJTSHME 

Ernri, M bicnlri, Nenshkrimi I 

i. ., ..,. . -,.' . 
New ky format b h t e  i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotiisani nC fotokopje t& tij. 




